BORRELKAART

Pinsa 7

gemarineerde tomaat, burrata creme

Geroosterde bloemkool %7
harissa dip

Loempia 10 stuks
chilisaus

Gyoza Groenten 8 stuks \;’
ponsu

Flat bread 'V

hummus en harissa

Groente empanade & stuks /
salsa verde

Patat vega rengdang \;’

madampicalili mayonaise

Homemade tortilla chips ?
kaasdip, salsa verde, tomaten salsa

Kaastengels s stuks 7
chilisaus

Bitterballen vegan s stuks \f
mosterd

/’ vegetarisch

11.50
9.50
9.75
9.50
9.50

11.50

11.50

12.50

11.50

11.50

\,’ vegan






